l'adjudicació del contracte de l’obra de la Fase 1, del projecte “Reurbanització de l'Av. Félix 
Duran i Cañameras i de l'Av. Mancomunitats Comarcals”, és a dir, de l’àmbit interior: carrers 
Lluís  de Requesens,  Mestre Morera i  Doctor  Trueta,  amb un pressupost  d'execució  per 
contracte d’UN MILIÓ CENT-CINQUANTA-NOU MIL TRES-CENTS TRENTA-SET EUROS 
AMB SETZE CÈNTIMS (1.159.337,16 €), IVA exclòs.

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres:

Presidenta:  Sra.  CRISTINA  BENÍTEZ  VÁQUEZ,  coordinadora  jurídica  administrativa  de 
l’àrea de territori i sostenibilitat.
Vocals: Sr. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.

[...]

A  la  vista  de  la  valoració  efectuada  la  Mesa  de  Contractació  proposa  a  l’òrgan  de 
contractació competent el següent: 

L’adjudicació  del  contracte  de  referència  a  favor  de  l’empresa  CONSTRUCCIONES 

FERTRES, S.L, amb CIF B64410327, pel preu de VUIT-CENTS SEIXANTA-CINC MIL SET-
CENTS VINT-I-CINC EUROS (865.725,00 Euros), IVA exclòs, i l’execució de les següents 
millores: 

1. L’execució de la millora consistent en l’asfaltat detallat a l’annex 6 del PCAP, sense 
cap cost per l’Ajuntament.

2. L’execució de la millora consistent en l’execució de la infraestructura de la xarxa de